TRAFIAPIIIEET

Kontingenter 2022
Kontingenter 2023
Ordinzert billetsalg

Entré grupper

Salg af kioskvarer - diverse
Salg af kioskvarer - bgger
Rente garantibeviser
Rente fastrentekonto
Udlan af effekter
Sponsorat 1/Husleje
Sponsorat 2/Diverse
Sponsorat 3/El og Gas

Forsikringer

Huslieje

El og Gas

Vedligehold varmeanizg
Gave/blomster

Parnerskab Geopark/Visit ods
Bogkgb

Transport

Hjemmeside

Porto

Kontorartikler
Drikkevarer/fortaering mgder

Overskud/Underskud drift

Balance pr. 31. december
Aktiver:

Kassebeholdning 1. jan.
Checkkonto 1. jan.
Garantbevis 1. jan.
Fastrente konto 1. jan.

Passiver:

Egenkapital 1. januar
Overskud/Underskud
Egenkapital 31. december

Holbaek, den 1. marts 2023

Regnskab 2022
2021
Indtaegter Udgifter

4444,00
100,00
4715,00
0,00
721,00
975,00
50,00
20,12
4000,00
3975,00
555,00
7911,93

6248,78

3975,00

7911,93

0,00

363,00

0,00

0,00

770,80

2220,00

488,00

1234,81

0,00

27467,05 23212,32

4254,73
503,00
9859,92
5000,00
20094,46

35457,38

4254,73

39712,11

Regnskabet revideret og fundet i orden

Torkild Jensen
Kasserer
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Jens Bemberg
Revisor
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2022

Indtaegter

4510,00
0,00
4710,00
0,00
1873,00
0,00
75,00
20,12
4000,00
0,00
2250,00
7397,16

24835,28

453,00
13372,27
5000,00
20134,65

Torp Sejersen

Revisor

e

Udgifter

6591,88
3978,38
7397,16
0,00
0,00
937,50
646,75
0,00
2602,50
276,00
1495,75
651,50

24577,42

257,86

38959,96

257,86

39217,82



